
2020 年 5 月 29 日 

株式会社流機エンジニアリング 

代表取締役社長 西村 司 

 

お取引先各位 

 

緊急事態宣言解除後の弊社の対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申

し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

政府による「緊急事態宣言」が解除されたことを受け、下記のとおり対応いたします。 

敬具 

記 

 

1. 営業時間  

従来通り 9 時～18 時 

 

2. 出勤方法  

・6 月 1 日より通常通り 

・子供の保護見守り、妊娠中など一部社員については在宅勤務もしくは時短勤務 

 

3. 感染予防および感染拡大防止のための主な取り組み 

・毎日の検温、接触者の記録を実施 

・37.5℃以上の熱、倦怠感、咳、味覚嗅覚異常などの症状がある場合は自宅待機 

・事務所入室の際の手洗いと除菌の徹底 

 

4. 出荷について 

運送会社の都合により着日、着刻の変更や遅れが生じる可能性がございます。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、この度の事情お察しの上、ご理解賜りますよ 

うお願い申し上げます。 

以上 

  


